



Pará  
Governo Municipal de Salinópolis  
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário  
Licitação : pregão nº 003/2017

Pag.: 1

Proponente	Seq.	VI. inicial	Situação
BIS PAPELARIA INFORMATICA E SERVIÇOS EIRELI-ME			
	00001	20,00	CLASSIFICADA
	00002	5,10	CLASSIFICADA
	00003	28,80	CLASSIFICADA
	00004	4,40	CLASSIFICADA
	00005	20,00	CLASSIFICADA
	00006	4,80	CLASSIFICADA
	00007	39,80	CLASSIFICADA
	00008	39,80	CLASSIFICADA
	00009	22,00	CLASSIFICADA
	00010	22,00	CLASSIFICADA
	00011	22,00	CLASSIFICADA
	00012	2,80	CLASSIFICADA
	00013	3,00	CLASSIFICADA
	00014	3,50	CLASSIFICADA
	00015	4,10	CLASSIFICADA
	00016	2,60	CLASSIFICADA
	00017	4,80	CLASSIFICADA
	00018	3,20	CLASSIFICADA
	00019	6,20	CLASSIFICADA
	00020	3,50	CLASSIFICADA
	00021	9,80	CLASSIFICADA
	00022	0,40	CLASSIFICADA
	00023	0,50	CLASSIFICADA
	00024	2,60	CLASSIFICADA
	00025	3,80	CLASSIFICADA
	00026	4,60	CLASSIFICADA
	00027	6,20	CLASSIFICADA
	00028	4,60	CLASSIFICADA
	00029	34,60	CLASSIFICADA
	00030	22,90	CLASSIFICADA
	00031	198,30	CLASSIFICADA
	00032	6,80	CLASSIFICADA
	00033	13,20	CLASSIFICADA
	00034	43,20	CLASSIFICADA
	00035	19,70	CLASSIFICADA
	00036	11,00	CLASSIFICADA
	00037	220,00	CLASSIFICADA
	00038	319,80	CLASSIFICADA
	00039	16,90	CLASSIFICADA
	00040	3,30	CLASSIFICADA
	00041	4,30	CLASSIFICADA
	00042	11,60	CLASSIFICADA
	00043	2,40	CLASSIFICADA
	00044	1,60	CLASSIFICADA
	00045	2,60	CLASSIFICADA



Pará  
Governo Municipal de Salinópolis  
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário  
Licitação : pregão nº 003/2017

Pag.: 2

Proponente	Seq.	VI. inicial	Situação
	00046	72,20	CLASSIFICADA
	00047	34,00	CLASSIFICADA
	00048	34,00	CLASSIFICADA
	00049	96,20	CLASSIFICADA
	00050	43,00	CLASSIFICADA
	00051	43,00	CLASSIFICADA
	00052	3,80	CLASSIFICADA
	00053	4,60	CLASSIFICADA
	00054	17,80	CLASSIFICADA
	00055	44,07	CLASSIFICADA
	00056	44,07	CLASSIFICADA
	00057	56,50	CLASSIFICADA
	00058	132,21	CLASSIFICADA
	00059	50,85	CLASSIFICADA
	00060	73,45	CLASSIFICADA
	00061	1,80	CLASSIFICADA
	00062	54,00	CLASSIFICADA
	00063	30,00	CLASSIFICADA
	00064	81,36	CLASSIFICADA
	00065	128,82	CLASSIFICADA



Pará  
Governo Municipal de Salinópolis  
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário  
Licitação : pregão nº 003/2017

Pag.: 3



Pará  
Governo Municipal de Salinópolis  
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor  
Licitação : pregão nº 003/2017

Pag.: 4

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
<b>BIS PAPELARIA INFORMATICA E SERVIÇOS EIRELI-ME</b>						
- DOTAÇÃO : 2.001 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16						
00001	Agenda permanente cor preta 145mmx210mm	UNIDADE		30,0000	19,400	582,00Vencedor
00002	Almofada p/ carimbo nº2 cor preta 5,9x9,4cm	UNIDADE		10,0000	4,940	49,40Vencedor
00003	Apontador de lápis em plastico retangular cx cq 24 uni	CAIXA		20,0000	27,360	547,20Vencedor
00004	Bloco de copias de cheque c/ 100fl	BLOCO		30,0000	4,260	127,80Vencedor
00005	Borracha bicolor, tamanho minimo de 5cm	CAIXA		15,0000	19,400	291,00Vencedor
00006	Caixa arquivo de plastico, arquivo morto tipo polionda no tamanho 360x250x130mm	UNIDADE		100,0000	4,650	465,00Vencedor
00007	Caneta esferografica na cor azul	CAIXA		50,0000	38,600	1.930,00Vencedor
00008	Caneta esferografica na cor preta	CAIXA		50,0000	38,600	1.930,00Vencedor
00009	Caneta marca texto,fluorescente na cor laranjada ponta macia 5mm	CAIXA		30,0000	21,340	640,20Vencedor
00010	Caneta marca texto, cor verde	CAIXA		30,0000	21,340	640,20Vencedor
00011	CANETA MARCA TEXTO, COR ROSA	CAIXA		30,0000	21,340	640,20Vencedor
00012	CLIPS EM ARAME DE AÇO.	CAIXA		30,0000	2,710	81,30Vencedor
00013	CLIPS Nº 3/0 EM ARAME DE AÇO	CAIXA		30,0000	2,910	87,30Vencedor
00014	CLIPS Nº5/0 EM ARAME DE AÇO	CAIXA		30,0000	3,390	101,70Vencedor
00015	CLIPS Nº 8/0 EM ARAME DE AÇO	CAIXA		40,0000	3,970	158,80Vencedor
00016	COLA LIQUIDA BRANCA 90G	FRASCO		36,0000	2,520	90,72Vencedor
00017	FITA AUTO ADESIVA TRANSPARENTE	ROLO		20,0000	4,650	93,00Vencedor
00018	Fita Adesiva Transparente rolo 19x50mts.	ROLO		20,0000	3,100	62,00Vencedor
00019	Barbante 8 fios 100% algodão c/330 mts	ROLO		6,0000	6,010	36,06Vencedor
00020	CORRETIVO LIQUIDO	UNIDADE		15,0000	3,390	50,85Vencedor
00021	ELASTICO Nº 18	PACOTE		7,0000	9,500	66,50Vencedor
00022	ENVELOPE 24x34 NA COR BRANCA	UNIDADE		250,0000	0,380	95,00Vencedor
00023	ENVELOPE 30x40 NA COR BRANCA	UNIDADE		250,0000	0,480	120,00Vencedor
00024	ESTILETE C/ LAMINA, ESTREITO	UNIDADE		6,0000	2,520	15,12Vencedor
00025	ESTILETE C/ LAMINA, LARGO	UNIDADE		6,0000	3,680	22,08Vencedor
00026	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA	UNIDADE		3,0000	4,460	13,38Vencedor
00027	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO MORCEGO	UNIDADE		5,0000	6,010	30,05Vencedor
00028	Fita auto - adesiva transparente - larga 48mm x 45m.	ROLO		10,0000	4,460	44,60Vencedor
00029	GRAMPEADOR 26/6	UNIDADE		10,0000	33,560	335,60Vencedor
00030	Grampeador de mesa pég. 26/6 c/ estrutura metálica, capacidade para 20fls.	UNIDADE		20,0000	22,210	444,20Vencedor
00031	GRAMPEADOR DE MESA P/ 200 FLS	UNIDADE		3,0000	192,350	577,05Vencedor
00032	GRAMPO 26/6 C/5000 UN	CAIXA		50,0000	6,590	329,50Vencedor
00033	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 23/6	CAIXA		50,0000	12,800	640,00Vencedor
00034	LAPIS Nº 2	CAIXA		30,0000	41,900	1.257,00Vencedor
00035	LIVRO DE ATAS C/ FOLHAS NUMERADAS	UNIDADE		30,0000	19,100	573,00Vencedor
00036	LIVRO DE PROTOCOLO C/FOLHAS NUMERADAS	UNIDADE		30,0000	10,670	320,10Vencedor
00037	PAPEL A4 - CAIXA C/ 10 RESMAS	CAIXA		50,0000	213,400	10.670,00Vencedor
00038	PAPEL OFICIO 2	CAIXA		20,0000	310,200	6.204,00Vencedor
00039	Papel 180g 210mmx297mm vergê diamante (branco), pct c/ 50fls.	PACOTE		10,0000	16,390	163,90Vencedor
00040	PASTA DE PLASTICO, 3CM	UNIDADE		150,0000	3,200	480,00Vencedor
00041	PASTA DE PLASTICO, 4CM	UNIDADE		100,0000	4,170	417,00Vencedor
00042	PASTA AZ	UNIDADE		50,0000	11,250	562,50Vencedor



Pará  
Governo Municipal de Salinópolis  
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor  
Licitação : pregão nº 003/2017

Pag.: 5

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00043	PASTA DE PAPELÃO C/ FERRAGEM (GRAMPO TRILHO)	UNIDADE		80,0000	2,320	185,60Vencedor
00044	PASTA DE PAPELÃO SIMPLES	UNIDADE		500,0000	1,550	775,00Vencedor
00045	PASTA SUSPENSA COMPLETA	UNIDADE		100,0000	2,520	252,00Vencedor
00046	PERFURADOR DE PAPEL EM AÇO	UNIDADE		10,0000	70,030	700,30Vencedor
00047	PINCEL ATOMICO AZUL	CAIXA		10,0000	32,980	329,80Vencedor
00048	PINCEL ATOMICO PRETO	CAIXA		10,0000	32,980	329,80Vencedor
00049	REABASTECEDOR DE CARIMBO	CAIXA		6,0000	93,310	559,86Vencedor
00050	REABASTECEDOR P/ PINCEL ATOMICO	CAIXA		10,0000	41,710	417,10Vencedor
00051	REABASTECEDOR PARA PINCEL ATOMICO	CAIXA		10,0000	41,710	417,10Vencedor
00052	RÉGUA DE 30CM	UNIDADE		50,0000	3,680	184,00Vencedor
00053	REGUA DE 50 CM	UNIDADE		30,0000	4,460	133,80Vencedor
00054	TESOURA MULTIUSO GRANDE	UNIDADE		12,0000	17,270	207,24Vencedor
				Total da dotação :		36.476,91
- DOTAÇÃO : 2.001 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.17						
00055	Cartucho de tinta original p/ Impres. HP nº 3515 (Preto)	UNIDADE		50,0000	42,740	2.137,00Vencedor
00056	Cartucho de tinta original p/ Impres. HP nº 3515 (Color)	UNIDADE		50,0000	42,740	2.137,00Vencedor
00057	Cartucho de tinta original HP nº 21 C9351AC/20mm (colorido)	UNIDADE		60,0000	54,800	3.288,00Vencedor
00058	Cartucho de tinta original HP nº 22 C9352Ac/17mm (preto)	UNIDADE		60,0000	128,240	7.694,40Vencedor
00059	CARTUCHO Q2612A P/ IMPRESSORA LASER	UNIDADE		10,0000	49,320	493,20Vencedor
00060	CARTUCHO P/ COPIADORA 8080	UNIDADE		10,0000	71,240	712,40Vencedor
00061	CD VIRGEM C/ CAPA DE PAPEL	UNIDADE		200,0000	1,740	348,00Vencedor
00062	MAQUINA CALCULADORA	UNIDADE		3,0000	52,380	157,14Vencedor
00063	PEN DRIVER 8 GB	UNIDADE		12,0000	29,100	349,20Vencedor
00064	REFIL Q2612A P/ IMPRESSORA	UNIDADE		10,0000	78,910	789,10Vencedor
00065	REFIL DE TONNER PARA COPIADORA 8080	UNIDADE		20,0000	124,950	2.499,00Vencedor
				Total da dotação :		20.604,44
				Total dos itens :		57.081,35
				Total geral :		57.081,35